
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2022 - PR

13/2022

13/2022

01/02/2022

02/02/2022

Folha:  1/1

Item

1 300,000

Quantidade

UNI

Unid

ARTES PARA REDES SOCIAIS ( FACEBOOK, 

Especificação

________

Marca

86,0000

Preço Unit. Máximo

25.800,0000

Total Preço Máximo

INSTAGRAM E OUTROS) (20695)

2 100,000 UNI ARTES PARA FLYER/FAIXAS/BANNERS (20696) ________ 92,0000 9.200,0000

3 120,000 MIN.VIDEOS INSTITUCIONAIS PUBLICOS " ________ 690,0000 82.800,0000

CAPTURAS DE VIDEOS E IMAGENS AEREAS COM 

DRONE EM 4K 3840X2160 30FPS " CAPTURAS 

DE VIDEO E IMAGENS SOLO COM CAMERAS 

PROFISSIONAIS EM 4K 30FPS " TRILHA 

SONORA " CAPTURA DE VOZ COM MICROFONE 

LAPELA " LEGENDA NO VIDEOS " 

ROTEIRIZAÇÃO " AUTORIZAÇÃO DE USO DE 

IMAGENS (PESSOAS) ENTREGA DO VIDEO 

PRODUZIDO COM EDIÇÃO, TRILHA SONORA E 

LOCUÇÃO EM 4K 30 FPS (22163)

4 70,000 HRS FOTOS AEREAS COM DRONE 4K 3840X2160 " ________ 500,0000 35.000,0000

FOTOS DE ACOMPANHAMENTOS DE OBRAS " 

FOTOS DA CIDADE " FOTOS DO INTERIOR " 

FOTOS DE EVENTOS FOTOFRAFIAS DEVEM SER 

ENTREGUE EM 4K 3840X2160 EDITADAS; 

(22164)

5 100,000 HRS COBERTURA FOTOGRAFICA DE EVENTOS ________ 300,0000 30.000,0000

OFICIAIS " FOTOGRAFOS PROFISSIONAIS " 

CAMERAS PROFISSIONAIS COM FLASH 

FOTOGRAFIAS DEVEM SER ENTREGUE EM 1080P 

OU 4K 3840X2160, EDITADAS PRONTAS PRA 

PUBLICAÇÕES OU IMPRESSÃO (22165)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 182.800,0000


